
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №0210-05/1303

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1303

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4394136 Афанасьєва Юлія Віталіївна 50605667 AP 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136878 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,139

4312455 Банченко Карина Валеріївна 50630651 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154962 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,006

3936963 Безуський Денис Юрійович 50620743 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224304 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

197,319

4583489 Беспятова Юлія Павлівна 50101182 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085917 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,474

4679888 Бондарєва Валерія Олександрівна 50630254 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148398 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,944

4195484 Борщева Орина Вячеславівна 50509769 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069365 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,185



4284904 Бочарнікова Анна Євгенівна 50211570 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176476 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,292

4634954 Бруньова Зоя Олександрівна 50615511 CM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0120558 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

200

3971253 Бутенко Анастасія Ігорівна 50087550 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328513 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,361

4828427 Висицька Юлія Сергіївна 50513493 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130384 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

197,676

3876891 Вітковська Анна Юріївна 50440174 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032074 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,842

4253123 Вороніна Анастасія Дмитрівна 50280054 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218553 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,933

4767311 Гавріна Ольга Вячеславівна 50605962 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203548 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,7

4487805 Гур`єва Анастасія Віталіївна 50604259 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014127 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,006

3826955 Демченко Анастасія Дмитрівна 50211486 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170832 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,525

4043929 Денчик Тетяна Сергіївна 50620258 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159291 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,361

4325468 Донченко Марія Олександрівна 50496183 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072374 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,975

3983193 Жук Валерія Володимирівна 50620438 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019254 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

200

4667053 Жук Поліна Вікторівна 50484894 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156864 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,108



4156869 Заєва Анастасія Олексіївна 50203376 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152777 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,616

4591235 Зубриліна Аліна Олександрівна 50200114 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048869 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,72

4131395 Іванова Анастасія Олексіївна 50635885 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238392 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,241

4465586 Іванчатенко Юлія Миколаївна 50630632 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065629 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

187,948

4541804 Кірт Єлизавета Богданівна 50207893 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087742 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,088

4394392 Кіщук Аліна Андріївна 50620096 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105579 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,904

3869366 Кондратовець Діана Вікторівна 50200283 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003056 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,485

4087783 Конончук Іванна Юріївна 50248675 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0280783 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,93

4068832 Личева Катерина Юріївна 50604554 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027532 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,771

4596716 Лядова Анжеліка Романівна 50621387 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188098 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,937

4600138 Максакова Вероніка Валеріївна 50630223 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117355 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,811

4485892 Малютіна Анастасія Олександрівна 50622118 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317704 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,842

4885171 Матюшко Юлія Андріївна 50630099 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073109 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,239



4040212 Мізяк Тетяна Сергіївна 50186771 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008645 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,647

4409280 Моісєєва Марина Сергіївна 50620307 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008825 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,463

4475271 Нагорна Владислава Сергіївна 50623354 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021154 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

195,84

4251286 Некрасова Євгенія Дмитрівна 50538940 AH 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228739 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,409

4362434 Нечепоренко Єва Євгеніївна 50200499 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025795 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,802

4173456 Олійник Катерина Андріївна 50620536 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169310 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

198,033

4047690 Подзолкова Вікторія Ігорівна 50620520 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253898 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

200

3914158 Подорога Олена Владиславівна 50620006 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149273 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,017

4819670 Подпорінова Анастасія Олександрівна 50619939 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0129267 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,536

4231839 Почерніна Дар`я Геннадіївна 50605674 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204492 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,536

4038166 Псюр Анна Анатоліївна 50443018 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335292 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,434

4135366 Радченко Валерія Віталіївна 50203479 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130354 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,7

4068803 Рубашанов Олександр Олегович 50078086 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132288 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,556



4379485 Рудова Анастасія Владиславівна 50200139 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159672 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,285

4137488 Рябко Анна Андріївна 50209550 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002437 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,955

4783477 Рябчун Єлизавета Павлівна 50620741 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077106 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,587

4664981 Сердюк Дар`я Ігорівна 50620512 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158483 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,516

4731120 Середа Карина Юріївна 50569449 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035820 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

161,109

3785218 Сліпець Кирило Олегович 50635967 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313882 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,698

4377075 Сорокотяга Катерина Станіславівна 50630201 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206393 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,511

4497440 Талалайченко Катерина Антонівна 50346678 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125339 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,76

4073040 Титюк Наталія Сергіївна 50606070 AP 14.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166163 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

188,037

4254336 Ткаченко Карина Геннадіївна 50605968 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243090 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

190,332

3850452 Ткаченко Олександра Сергіївна 50475796 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177211 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

192,321

4752655 Файнер Євгенія Дмитрівна 50198066 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223372 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

191,148

4582420 Федорченко Катерина Віталіївна 50436018 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071161 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,797



4685785 Харіна Дар`я Володимирівна 50619997 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095027 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

193,545

4868468 Харченко Катерина Андріївна 50513244 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102063 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,567

4484073 Шидловська Поліна Сергіївна 50620095 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101649 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

189,312

3889920 Шиндіна Наталія Дмитрівна 50491891 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241297 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

194,718

3879051 Шкирида Юлія Сергіївна 50620762 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055047 Англійська мова та 
література і переклад 
та друга іноземна мова

198,365



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1303

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4854154 Возна Марія Вікторівна 50477940 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308495 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

166,464

4473375 Гаврюшина Марина Михайлівна 50200075 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048794 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

197,37

4887092 Герасимова Ірина Євгеніївна 50614880 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259651 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,782

4835468 Гусєва Діана Денисівна 50151206 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201717 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,884

3800306 Даас Бассам Імад Ахмад 50204879 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078518 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,292

4715777 Донченко Андрій Валентинович 50288699 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026754 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,904



4593277 Лєбєдєва Вікторія Віталіївна 50620757 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137945 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

195,126

4199456 Ляшова Марія Андріївна 50635855 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057354 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,649

4526118 Мавроді Анастасія Олександрівна 50498051 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0063603 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,083

4176121 Мірошниченко Ілля Володимирович 50203488 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130448 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,037

4753565 Нагорська Ірина Миколаївна 50621431 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185181 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,068

4694414 Пророк Валерія Олександрівна 50070456 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178079 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,649

4774375 Савіцка Ольга Євгенівна 50200523 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179330 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

191,862

4069166 Ткачова Ольга Анатоліївна 50604345 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257502 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

193,035

4978684 Харченко Валерія Віталіївна 50159771 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160800 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,425

3864676 Чернишова Анастасія Олексіївна 50160956 AP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092733 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,598

3830262 Шевченко Олександра Вадимівна 50197913 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142432 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

194,769

4082531 Щокінова Марія Володимирівна 49921489 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324156; 0394802 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

186,864

4097974 Яковенко Каріна Вадимівна 50620008 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046337 Німецька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

187,323



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1303

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4556136 Азевич Марина Володимирівна 50621713 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101551 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

192,11

4287530 Бойчук Анастасія Олександрівна 50097388 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029702 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

193,545

4120827 Калістова Олена Андріївна 50613520 TA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065275 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

192,372

4381952 Новік Марія Володимирівна 50491903 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241694 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

192,066

4711668 Орловська Анастасія Юріївна 50326955 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012779 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

191,505

4093099 Осика Марина Володимирівна 50620152 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124351 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

192,11



4889528 Поляков Данило Андрійович 50620369 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010050 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

200

4029521 Сургай Анастасія Сергіївна 50620771 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134958 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

190,383

4134390 Фуфлєва Софія Сергіївна 50622427 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137216 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

200

4357835 Шипула Дар`я Андріївна 50605792 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256049 Переклад (іспанська та 
англійська мови)

191,199



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1303

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4259060 Височина Валентина Дмитрівна 50281519 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103872 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

188,751

4772710 Гаврилова Ольга Сергіївна 50621323 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132341 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

186,456

4139862 Гаджимірзоєва Аміна Мірзебеківна 50204784 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174588 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

186,813

4755131 Коскіна Ілона Ігорівна 49937369 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052165; 0239730 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

185,079

3955920 Латишева Анастасія Андріївна 50620270 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176343 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

193,749

3743537 Потоцька Дар`я Вячеславівна 50211451 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252867 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

190,638



4004501 Сєгодіна Інеса Юріївна 50211445 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252694 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,618

4111741 Сисоєва Ганна Олександрівна 50493468 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045366 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

189,261

4401296 Христенко Анна Романівна 50176716 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140114 Французька мова та 
література і переклад 
та англійська мова

186,762



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1303

035 Філологія/035.060 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - арабська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5060667 Боровський Всеволод Ігорович 50078920 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107641 Переклад (арабська та 
англійська мови)

192,78

4397597 Бричка Тетяна Віталіївна 50618766 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0103901 Переклад (арабська та 
англійська мови)

189,249

3881544 Зінченко Аліна Олександрівна 50615812 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115107 Переклад (арабська та 
англійська мови)

191,225

4693259 Костіна Софія Андріївна 50622135 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033130 Переклад (арабська та 
англійська мови)

192,525



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1303

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4072373 Іванова Ангеліна Іванівна 50620761 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054297 Переклад (китайська 
та англійська мови)

194,157


